

Food Allergy Chart

・掲載しているアレルギー情報は、使用原材料及び原材料製造工程における特定原材料(卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに)を調査したものです。
 ・アレルギー物質に対する感受性は個人により大きな差がございます。
 ・また、その時々体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。
 ・原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。
アレルギー物質情報は、ご利用の都度、ご確認いただきますよう、お願いいたします。
・キリンシティの厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。調理過程で、他の特定原材料が微量混入する場合がございます。
 最終的な判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※表中の「コンタミ」表記は、原材料製造工程における、混入の可能性について記載したものです。

・ The allergy information contained in the below chart is based on an investigation concerning specific raw materials; these are materials (eggs, dairy, wheat, buckwheat, peanuts, shrimp and crab) that are used in food raw materials or are found within our food production process.
 ・ Susceptibility to allergenic substances varies greatly from person to person. The possibility of an allergic reaction may also depend on one's health at the time of contact with the substance. Please be aware that the information contained in the chart is to be used only as a rough guideline concerning allergenic substances possibly contained in our products.
There may be changes to the content of the information in the chart in accordance with the changes in food raw materials. Please check the allergy information every time you visit us.

At Kirin City, our kitchen staff handles a variety of food products. During food preparation, there may be micro amounts of specific raw materials that mix with dishes.

・ Please make your final decision at your own discretion in consultation with a specialist physician.

※In the chart, items marked “コンタミ (Kontami)” represent what might possibly become mixed with the indicated menu item during the production process.

サラダビュッフェランチメニュー Salad buffet Menu							
メニュー Menu	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
サラダビュッフェランチ Salad buffet only. Includes bread	コンタミ	●	●				
ごろごろ野菜とこがね鶏のスープカレー Curried chicken soup with rice & kabocha squash, potato, eggplant, carrot, bunashimeji mushroom, green pepper, & green bean.	●	●	●				
黒ビールカレー Dark beer beef curry rice	コンタミ	●	●		コンタミ	コンタミ	コンタミ
赤ワインハヤシ Hayashi rice with beef, onions, mushrooms, & tomato slow-cooked in red wine	コンタミ	●	●		コンタミ	コンタミ	コンタミ
赤・黒ハーフ&ハーフ Rice topped with two popular dishes: dark beer beef curry sauce, & red wine hayashi sauce with beef, onions, mushrooms, & tomato	コンタミ	●	●		コンタミ	コンタミ	コンタミ
茸のオムライス Omelet rice with chicken, topped with mushroom demi-glace sauce	●	●	●				
こがね鶏のチキン南蛮 Deep-fried chicken served with teriyaki sauce & tartar sauce	●	コンタミ	●				
野菜とチーズのトマト煮込みハンバーグ Hamburg steak simmered in tomato sauce & topped with fried vegetables, then covered with cheese & oven-baked	●	●	●				
ラムの甘辛炒め Lamb & onions stir-fried in Teriyaki sauce	コンタミ	コンタミ	●				
明太子スパゲティ Spicy mentaiko spaghetti with cream sauce, perilla leaf, nori seaweed, & sesame	コンタミ	●	●				
しらすの和風スパゲティ Spaghetti in Japanese-style sauce with dashi & soy sauce with whitebait	コンタミ	●	●			コンタミ	コンタミ
なすとトマトのスパゲティ Spaghetti in tomato sauce with fried eggplant & green beans. Topped with powdered cheese	コンタミ	●	●				
★自家製ボロネーズスパゲティ Homemade Spaghetti Bolognese / cheese, parsley	コンタミ	●	●				
★◆こがね鶏の立田揚げ 明太おろし Deep-fried Kogane Chicken / mentaiko, grated daikon radish, perilla leaf	●		●				

※★印は、「今月のランチ」です

※◆印の商品には、付け合せが付いております。その日の付け合せの内容は、スタッフにお問い合わせください。

※パンにはマーガリンを塗ってご提供いたします。

*The star symbol ★ signifies the monthly special lunch.

*The diamond symbol ◆ signifies a dish that come with sides. Ask our staff about our daily sides.

*Our bread is served spread with margarine.

Food Allergy Chart

・掲載しているアレルギー情報は、使用原材料及び原材料製造工程における特定原材料(卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに)を調査したものです。
 ・アレルギー物質に対する感受性は個人により大きな差がございます。
 ・また、その時々体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。
 ・原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。
アレルギー物質情報は、ご利用の都度、ご確認いただきますよう、お願いいたします。
キリンシティの厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。調理過程で、他の特定原材料が微量混入する場合がございます。
 最終的な判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※表中の「コンタミ」表記は、原材料製造工程における、混入の可能性について記載したものです。

・ The allergy information contained in the below chart is based on an investigation concerning specific raw materials; these are materials (eggs, dairy, wheat, buckwheat, peanuts, shrimp and crab) that are used in food raw materials or are found within our food production process.
 ・ Susceptibility to allergenic substances varies greatly from person to person. The possibility of an allergic reaction may also depend on one's health at the time of contact with the substance. Please be aware that the information contained in the chart is to be used only as a rough guideline concerning allergenic substances possibly contained in our products.

There may be changes to the content of the information in the chart in accordance with the changes in food raw materials. Please check the allergy information every time you visit us.

At Kirin City, our kitchen staff handles a variety of food products. During food preparation, there may be micro amounts of specific raw materials that mix with dishes.

・ Please make your final decision at your own discretion in consultation with a specialist physician.

※In the chart, items marked “コンタミ (Kontami)” represent what might possibly become mixed with the indicated menu item during the production process.

ライス・パン・付け合せ Rice・Bread・Sides	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
〔セット〕 ライス Rice							
〔セット〕 パン Bread	コンタミ	●	●				
〔付け合せ〕 ポテトサラダ Potato Salad	●	●					
〔付け合せ〕 コールスローサラダ Shredded cabbage salad with lemon mayonnaise. Made with bologna sausage & chicken stock	●	●	●		コンタミ		
〔付け合せ〕 豆のマリネ Beans with cobb salad dressing	●	●			●		

スープ・サラダ用ドレッシング・その他 Soup・Salad dressings・Others

●本日ご提供しておりますスープ、サラダ用ドレッシングは、スタッフへお問い合わせください。
 ●Ask the staff about our daily soup specials and salad dressings.

サラダ用ドレッシング Salad dressings	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
ラヴィゴット Aromatic spice dressing							
サウザン Thousand Island dressing	●		●				
ホワイトフレンチ French dressing (white)							
フレンチベース French dressing (clear)							
サラダソースプレーン Creamy dressing	●	●					
フレッシュオニオン Onion dressing			●				
シーザー Creamy cheese and egg dressing	●	●					

スープ Soup	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
コーンスープ Creamy corn soup, made with Japanese-style soup		●	●				
中華スープ Chinese-style egg soup with onion & shredded nori seaweed	●		●				
和風スープ Japanese-style white sesame soup with daikon, leek, & shiitake mushroom			●				
野菜コンソメスープ Consommé soup with cabbage, onion, corn, & bacon		●					
ミネストラスープ Tomato consommé soup with beans, cabbage, onion, & bacon		●					

Food Allergy Chart

・掲載しているアレルギー情報は、使用原材料及び原材料製造工程における特定原材料(卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに)を調査したものです。
 ・アレルギー物質に対する感受性は個人により大きな差がございます。
 ・また、その時々体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。
 ・原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。
アレルギー物質情報は、ご利用の都度、ご確認いただきますよう、お願いいたします。
キリンシティの厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。調理過程で、他の特定原材料が微量混入する場合がございます。
 最終的な判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※表中の「コンタミ」表記は、原材料製造工程における、混入の可能性について記載したものです。

・ The allergy information contained in the below chart is based on an investigation concerning specific raw materials; these are materials (eggs, dairy, wheat, buckwheat, peanuts, shrimp and crab) that are used in food raw materials or are found within our food production process.
 ・ Susceptibility to allergenic substances varies greatly from person to person. The possibility of an allergic reaction may also depend on one's health at the time of contact with the substance. Please be aware that the information contained in the chart is to be used only as a rough guideline concerning allergenic substances possibly contained in our products.

There may be changes to the content of the information in the chart in accordance with the changes in food raw materials. Please check the allergy information every time you visit us.

At Kirin City, our kitchen staff handles a variety of food products. During food preparation, there may be micro amounts of specific raw materials that mix with dishes.

・ Please make your final decision at your own discretion in consultation with a specialist physician.

※In the chart, items marked “コンタミ (Kontami)” represent what might possibly become mixed with the indicated menu item during the production process.

その他 Others ※ビュッフェのサラダには以下の食材が使用されている場合があります	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
醤油 Soy sauce			●				
胡麻油 Sesame oil							
ちょっと胡麻和えの素 Sesame seasoning			●				
上白糖 Sugar							
マヨネーズ Mayonnaise	●						
ケチャップ Ketchup							
白胡麻 Sesame							
白だし Japanese style soup			●				
丸鶏だし Chicken soup			●				
米酢 Rice vinegar							
粉辛子 Flour mustard							
マリーシャープス Habanero pepper sauce							
ミックスビーンズ Mixed Beans		コンタミ					
コーン Corn							
くるみ Walnuts	コンタミ	コンタミ	コンタミ		コンタミ	コンタミ	
豆腐 Tofu							
フジッリ (マカロニ) Macaroni			●				
カット人参 Carrot							
トマトペネサラダ Penne Salad (tomato sauce)			●				
カルボナーラパスタサラダ Macaroni sarad (carbonara sauce)	●	●	●				
グッドセレクションマカロニサラダ Macaroni salad (mayonnaise sauce)	●		●				
わかめ Seaweed							

Food Allergy Chart

- ・掲載しているアレルギー情報は、使用原材料及び原材料製造工程における特定原材料(卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに)を調査したものです。
 - ・アレルギー物質に対する感受性は個人により大きな差がございます。
 - ・また、その時々体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。
 - ・原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。
 - アレルギー物質情報は、ご利用の都度、ご確認いただきますよう、お願いいたします。**
 - キリンシティの厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。調理過程で、他の特定原材料が微量混入する場合がございます。**
- 最終的な判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※表中の「コンタミ」表記は、原材料製造工程における、混入の可能性について記載したものです。

・ The allergy information contained in the below chart is based on an investigation concerning specific raw materials; these are materials (eggs, dairy, wheat, buckwheat, peanuts, shrimp and crab) that are used in food raw materials or are found within our food production process.

・ Susceptibility to allergenic substances varies greatly from person to person. The possibility of an allergic reaction may also depend on one's health at the time of contact with the substance. Please be aware that the information contained in the chart is to be used only as a rough guideline concerning allergenic substances possibly contained in our products.

There may be changes to the content of the information in the chart in accordance with the changes in food raw materials. Please check the allergy information every time you visit us.

At Kirin City, our kitchen staff handles a variety of food products. During food preparation, there may be micro amounts of specific raw materials that mix with dishes.

- ・ Please make your final decision at your own discretion in consultation with a specialist physician.

※In the chart, items marked “コンタミ (Kontami)” represent what might possibly become mixed with the indicated menu item during the production process.

カフェメニュー Café Menu							
メニュー Menu	卵 eggs	乳 dairy	小麦 wheat	そば buck wheat	落花生 peanuts	えび shrimp	かに crab
(マフィン) スモークサーモン English muffin with smoked salmon and potato salad, topped with tartar sauce	●	●	●		コンタミ		
(マフィン) とろとろ温泉卵のエッグベネディクト English muffin with bacon, poached egg, & potato salad, topped with hollandaise sauce	●	●	●		コンタミ		
(ワッフル) いちごとソフトクリーム Belgian waffle with custard cream, cut strawberries, & chocolate sauce, served with soft-serve ice cream	●	●	●				
(ワッフル) マンゴーとソフトクリーム Belgian waffle with cut mango & mango sauce, served with soft-serve ice cream	●	●	●				
ソフトクッキー Soft chocolate chip cookie	●	●	●				
抹茶のブランマンジェとカステラ Castella with green tea blancmange & soft-serve ice cream	●	●	●				
濃厚クリームのカステラ ティラミス Castella topped with cheese cream, layered with cocoa powder, small-cut strawberries, & strong coffee	●	●	●				
小岩井ソフトクリーム Soft-serve ice cream made with Koikai milk.		●					

※対象店舗 Applicable Locations

■ビュッフェ・カフェメニュー＝プラス池袋WACCA店
Salad buffet Menu & Café Menu : Plus Ikebukuro WACCA

■ビュッフェのみ＝プラス横浜ベイクォーター店、プラスなんばCITY店
Salad buffet Menu : Plus Yokohama BAY QUARTER, Plus Namba CITY